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

Foncier 4500 € rapport poss 34.500 €/an

 Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

AGENCE CALVET IMMOBILIER • 04 67 28 43 73 • contact@agencecalvet.com

IMMEUBLE DE RAPPORT | BÉZIERS

IDÉAL INVESTISSEUR

Ref : 6757

249 210 €DPE : 
VIERGE 455.87 m²

Secteur Mairie Cathédrale

Prévoir travaux de rafraîchissements

Restaurant en RDC loué

Revenu annuel brut : 22 320 €

Immeuble de rapport de 450 m²

3 T3 loués + 1 disponible Déficit foncier possible

Opportunité à saisir

 Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

PREMIU
M

PREMIU
M

PREMIU
M
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BELON IMMOBILIER • 04.67.28.60.08 • agence@belonimmobilier.com

VILLA T4 | SERVIAN

SERVIAN

Ref : 7873

254 000 €DPE : C 98 m²

Plain-pied - accès PMR

Clim "gainable"

Salle de bains et salle d'eau

Proximité toutes commodités

T4 de 100 m²

Véranda et garage Terrain 500 m² aménagé

Piscine teck/ portail auto

 Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

LE COMPTOIR DE L' IMMOBILIER • 04 67 26 28 28 • contact@comptoirimmobilier.fr

MAISON T6 | BÉZIERS

IDÉAL FAMILLE

Ref : 3629

285 750 €DPE : D 135 m²

Idéalement située

Jardin arboré sans vis-à-vis

Salon et séjour lumineux

Cuisine indépendante équipée

Dans le quartier de la Crouzette

5 chambres, beaux volumes CC gaz, menuiseries pvc, volets roulants éléc

Combles aménagés

 Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

LE COMPTOIR DE L' IMMOBILIER • 04 67 26 28 28 • contact@comptoirimmobilier.fr

MAISON DE VILLE T5 | BÉZIERS

IDÉAL INVESTISSEMENT 

Ref : 3619

270 000 €DPE : C 160 m²

Secteur recherché, quartier des Peintres

T3 à l'étage avec pièce à vivre

T3 au rez-de-chaussée avec pièce à vivre

2 chambres, sde, buanderie, jardin

Libre sur 4 faces, terrain clos et arboré

Deux logements de type 3 Terrasse, 2 chambres, sdb, buanderie

Bon état, peintures et menuiseries refaites

 Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

PREMIU
M

PREMIU
M

PREMIU
M
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G&C IMMOBILIER • 04 30 72 29 09 • agence@gc34immobilier.com

MAISON T4 | MARAUSSAN

VILLA PLAIN PIED AVEC PISCINE

Ref : 1206

294 000 €DPE : C 100 m²

Au calme

Terrasse

Grand garage

3 Chambres

Proche des commerces

Piscine sur 1 000 m² de terrain Forage

 Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

BELON IMMOBILIER • 04.67.28.60.08 • agence@belonimmobilier.com

VILLA T4 | PUIMISSON

VILLA RÉCENTE PLAIN-PIED 

Ref : 7630

309 000 €DPE : C 128 m²

Villa récente plain-pied

Cellier, garage carrelé

Séjour/cuisine équipée de 63 m²

3 chambres, 2 salles d'eau

900 m² de terrain paysagé

10 km de Béziers Alarme, clim

Impeccable, bel environnement

 Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

AGENCE CALVET IMMOBILIER • 04 67 28 43 73 • contact@agencecalvet.com

MAISON T6 | BÉZIERS

IDÉAL GRANDE FAMILLE

Ref : 6713

299 900 €DPE : 
VIERGE 162 m²

Proche des Arènes

Exposition Sud Ouest

Terrasse, garage, atelier et cave

Clim gainable, double vitrage alu

Maison de ville entièrement rénovée

Terrain de 331 m², paysagé et clos Proche tous servives :

Bus, commerces, écoles…

 Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

PREMIU
M

PREMIU
M

PREMIU
M
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AGENCE CALVET IMMOBILIER • 04 67 28 43 73 • contact@agencecalvet.com

MAISON DE CARACTÈRE T9 | BÉZIERS

IDÉAL GRANDE FAMILLE

Ref : 6729

321 630 €DPE : D 262 m²

Belle maison de caractère

Une Exclusivité Vends du Sud

Garage double de 60 m²

Jardin arboré de 482 m² en cœur de ville

Quartier des Cliniques et Arènes

Beaux volumes, 2 grandes verrières Agent commercial - Carte pro n° 2006/34/896

 Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

BELON IMMOBILIER • 04.67.28.60.08 • agence@belonimmobilier.com

VILLA D'ARCHITECTE T6 | BÉZIERS

BÉZIERS EN CAMPAGNE, VILLA MODERNE
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